

CENOVÁ PONUKA DODÁVOK a PRÁC

Spišská Nová Ves, železničná stanica – KR verejných sociálno - hygienických zariadení.

P.Č.	Popis položky	m.j.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH v €	Spolu bez DPH v €
	Demontážne práce				
1.	Demontáž okien	ks	9	20,00	180,00
2.	Demontáž dverí	ks	2	60,00	120,00
3.	Vybúranie otvoru na dvere o rozmere 900x2150 a hrúbkou stien 300mm.	ks	1	220,00	220,00
	Montážne práce				
4.	Montáž a dodávka bielych plastových dverí so zárubňou 800x2050 plné (plastová výplň biela) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia dverí.	ks	2	690,00	1380,00
5.	Montáž a dodávka bielych plastových dverí so zárubňou 900x2150 plné (plastová výplň biela) s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia dverí.	ks	1	720,00	720,00
4.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom (z toho 4x sklo dubová kôra) 900x600 s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna (okno otváravo sklopné)	ks	5	151,00	755,00
5.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom 600x600 s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna (okno otváravo sklopné).	ks	1	135,00	135,00
6.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom 900x400 s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna (okno otváravo sklopné).	ks	2	150,00	300,00

7.	Montáž a dodávka plastového bieleho okna s izolačným dvojsklom 1000x400 s omietkovým vyspravením a maľbou okolo ostenia okna (okno otvárateľné).	ks	1	151,00	151,00
8.	Montáž a dodávka plastových parapetov vnútorných 900x 240.	ks	7	15,00	105,00
9.	Montáž a dodávka plastových parapetov vnútorných 600x240.	ks	1	10,00	10,00
10.	Montáž a dodávka plastových parapetov vnútorných 1000x240.	ks	1	17,00	17,00
11.	Montáž a dodávka parapetov vonkajších 900x190.	ks	7	13,00	91,00
12.	Montáž a dodávka parapetov vonkajších 600x190.	ks	1	9,00	9,00
13.	Montáž a dodávka parapetov vonkajších 1000x190.	ks	1	16,00	16,00
14.	Samozatvárač na dvere.	ks	3	80,00	240,00
15.	Naddverný preklad 375x249x1300	ks	1	50,00	50,00
25.	Likvidácia odpadu a presun hmôt	cel	1	300,00	300,00

Spolu bez DPH	4 799.00 €
DPH 20%	959.80 €
Spolu vrátane DPH	5 758.80 €



JABRAS
spol. s r.o.

Hraničná 4, 058 01 Poprad
IČO: 45936048 IČ DPH: SK2023172789